על חייו של בעל התניא, על ספריו

ועל מורשתו הרוחנית – נכתבו עד היום אין־ספור מאמרים, מחקרים וספרים.

ספר התניא הוא מנכסי צאן ברזל של עם ישראל. פירושים רבים נתחברו על

הספר במהלך הדורות, ובשנים האחרונות אפשר למצוא אודותיו אלפי שיעורים

במדיה המקוונת. לאור השפע העצום הזה עולה השאלה: מה הספר שלפניכם בא

לחדש?

בשנים תשס"ח-תשע"ג )2012-2008( זכיתי לכתוב עבודת דוקטור על הגותו

של בעל התניא. אחרי עוד ארבע שנות מחקר, העבודה יצאה לאור כספר, בהוצאת

אוניברסיטת בר־אילן, בכותרת: חיוב השכל ושלילתו בהגותו של רבי שניאור זלמן

מלאדי.1 עבודת מחקר בהיקף כזה דרשה היכרות עם כלל כתביו של בעל התניא.

זו נחשפתי לספרים רבים, שעין הקורא הממוצע לא שזפתם.